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TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2024 

 
YLEISTÄ 

 
Vuosi 2024 on yhdistyksen 48. toimintavuosi. 

Yhdistyksen toiminnan tavoitteena on tarjota monipuolista ja kiinnostavaa toimintaa jäsenistölleen 

tukeutuen senioriliiton arvoihin: elämänmyönteisyys, itsensä ja toisen arvostaminen, vastuu itsestä 

ja muista, suoraselkäisyys, perinteiden kunnioittaminen. Toteutamme Kansallinen senioriliitto ry:n 

v. 2023-2026 valitsemaa teemaa Elämän iloa ja voimaa. Pyrimme myös tukemaan jäseniä 

sähköisten palvelujen ja KILTA-järjestelmän käytössä. Jatkamme yhdistyksemme laadukkaiden 

verkkosivujen ylläpitoa sekä laajennamme Fb-sivuista tiedottavan ja keskustelevan 

yhteydenpitovälineen. Edistämme jäsentemme vireyden ja aktiivisuuden säilyttämistä sekä tuemme 

niitä jäseniä, joiden toimintaan osallistumiseen tarvitaan muiden tukea.   

 

JÄRJESTÖTOIMINTA 

 
Varsinaiset jäsentilaisuudet pidetään kesä-, heinä-, elo- ja joulukuuta lukuun ottamatta 

pääsääntöisesti parillisten viikkojen torstaina klo 13–15 Pirkkalan kirkon seurakuntasalissa.  

Joulukuun tilaisuus keskittyy puurojuhlan ja pyöreitä vuosia viettäneiden jäsentemme 

muistamiseen. Tilaisuuksiin hankitaan alustajiksi eri alojen asiantuntijoita ja kunnan johtavia 

viranhaltijoita. Seurakunnan tervehdys ja yhteislaulut ovat jokaisen jäsentilaisuuden 

ohjelmanumerona. Jäsentapaamisten tärkein tavoite on yhdessäolo ja yksinäisyyden vähentäminen. 

 

Jäsenhankintaa tehostetaan järjestämällä tilaisuuksia eläkeikää lähestyville ja luomalla uusia 

yhdessäolon muotoja esimerkiksi pienryhmätoimintaa. Tärkeänä tavoitteena on löytää uusia 

innokkaita ja aktiivisia toimijoita ryhmien vetäjiksi. Kannustamme jäseniä viestittämään 

yhdistykseen kohdistuvista toiveista ja odotuksista. Kevät- ja syyskokous pidetään sääntöjen 

mukaisesti.  Hallitus kokoontuu tarpeen mukaan. 

 

Osallistutaan Pirkanmaan kansallinen senioripiiri ry:n kevät- ja syyskokoukseen sääntöjen 

mukaisella virallisten edustajien määrällä. Osallistutaan piirin ja liiton järjestämiin koulutus- ym. 

tilaisuuksiin. Osallistutaan Pirkkalan kunnan senioriväestön asioita käsitteleviin toimielimiin. 

Edistetään Pirkkalan eläkejärjestöjen yhteistyötä.   

     

HARRASTUS- JA VIRKISTYSTOIMINTA 

 
Lukupiiri, saksan kielen kerho, muistikerho, runoryhmä sekä käsityö- ja keskustelukerho jatkavat 

toimintaansa. Samoin järjestetään luontopolkuretkiä ja erilaisia ulkoilutapahtumia. Innostetaan 

jäseniä uusien kerhojen perustamiseen.      

Tehdään koko jäsenistölle kohdennettuja retkiä kotimaan kulttuuri- ja teatterikohteisiin ja 

lähiympäristöön. Osallistutaan liiton ja Pirkanmaan kansallinen senioripiiri ry:n järjestämille 

matkoille ja tapahtumiin jäsenten aktiivisuuden mukaisesti. Osallistutaan piirin järjestämään 

liikuntatapahtumaan ja kolmen piirin, Pirkanmaa, Satakunta ja Varsinais-Suomi, tapaamiseen. 
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TALOUS 
 

Pirkkalan kunnalta anotaan toiminta-avustusta. Jäsenmaksun lisäksi peritään jäsentilaisuuksien 

kahvista maksu. Taloutta hoidetaan syyskokouksen tekemien päätösten mukaisesti. 

 

TIEDOTTAMINEN 

 
Jäsentilaisuuksista ja retkistä ilmoitetaan maksuttomalla Pirkkalainen-lehden ”Yhdistykset 

toimivat” -palstalla. Sääntömääräisistä kokouksista ilmoitetaan Pirkkalainen-lehden maksullisella 

”Kokouksia” - palstalla. Yhdistyksen toiminnasta ja yhteyshenkilöistä tiedotetaan yhdistyksen 

verkkosivuilla, sähköpostilla ja yhdistyksen esitteellä. Kevätkauden ja syyskauden alussa 

toimitetaan tieto kauden tapahtumista niille, joilla ei ole sähköpostiyhteyttä.  

   

MUU TOIMINTA 

 
Iäisyyskutsun saaneiden jäsenten muistohetkeä vietetään vuoden ensimmäisessä jäsentilaisuudessa. 

Joulupuuron yhteydessä onnitellaan 70, 80, 90 ja 100 vuotiaita. Haluamme erityisesti pitää yhteyttä 

niihin jäseniin, jotka eivät kykene osallistumaan yhdistyksemme tapahtumiin. Osallistutaan 

Vanhusten viikon 2024 toimintaan ja Meidän Pirkkala-tapahtumaan. Yhdistyksen toimintaan 

aktiivisesti osallistuneita jäseniä palkitaan ansiomerkeillä. Edustus vanhustentalo säätiössä. 

 

 

Pirkkalan kansalliset seniorit ry 

Hallitus 

 


